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	Per, Magne, Sjur, Irene, Magnus, Knut-Arne, Are

	Ikke til stede:

	Børge, Cordula



	Sak nr.
	Notat
	Ansvar
	Frist

	
	
	
	

	1
	Paviljonger Neskollen skole
	
	

	
	Kommunestyret har vedtatt løsning med paviljonger på Neskollen skole for å bedre klasseromkapasiteten. Velforeningen venter på henvendelse.

	
	

	
	
	
	

	2
	Kontingent 2020
	
	

	
	Styret ønsker å få sendt ut fakturaer i begynnelsen av mai, som vanlig. Kontingenten for 2020 fastsettes til 2800 kroner, opp 50 kroner fra 2019.

	
	

	
	
	
	

	3
	Gjennomføring av årsmøte
	
	

	
	På bakgrunn av restriksjoner i forbindelse med corona-pandemien, lar det seg ikke gjøre å gjennomføre årsmøte foreløpig. Styret tar sikte på å gjennomføre årsmøtet på høsten, avhengig av at føringer fra nasjonale og lokale myndigheter tillater det.

	
	

	
	
	
	

	4
	Penger inn/avsetning/øremerking
	
	

	
	Inntekt fra Romerike International School går til avsetningsfond, og fordeles slik: 100 000 til asfalt/vei, 100 000 til lys, 50 000 til lekeplasser.
50 000 for vannpumpehuset settes også til avsetning, med samme fordelingsmodell.
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	Trefelling
	
	

	
	Styrets medlemmer fordeler ansvar for forskjellige søknader om hogst mellom seg. Sjur og Are tar en befaring i skogen ovenfor snuplassen i Orionvegen mot grensa mot Ullensaker.
Siriusvegen/Polarisvegen har sendt noen henvendelser, men ingen søknad. Styret avventer søknad, Marius og Magne tar ansvar for en eventuell befaring.

	
	

	
	
	
	

	6
	Asfaltering
	
	

	
	Henvendelse om asfaltering der asfalt mangler på vei som velforeningen eier, ved Kjølen 23/25.
Velforeningen tar regningen, ettersom dette skulle vært asfaltert. Det understrekes at velforeningen beholder eierskap til denne delen av veien. 

	
	

	
	
	
	

	7
	Planer for nye fotballbaner, Hvam IL
	
	

	
	Styret mener at vi med hjemmel i vedtektenes §8-4 kan innlede et samarbeid med Hvam IL om planlegging av oppgraderte fotballbaner.

	
	

	
	
	
	

	8
	Corona-situasjonen
	
	

	
	Styret avholder inntil videre årsmøter i teams, og ønsker å motta eventuelle søknader elektronisk. 

	
	

	
	
	
	

	9
	Utlån
	
	

	
	Hageredskaper, partytelt etc. til utlån er gammelt, og å fortsette ordning med utlån krever mye administrasjon. Dette avvikles, med unntak av utlån av tilhenger, som anses som et godt tilbud til Neskollens beboere.

	
	

	
	
	
	

	10
	Neste møte
	
	

	
	Neste styremøte avholdes 26. mai.
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